
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n°  64 
 

 
del Servizio Contabilità 
 
 
adottata in data   8.7.2013  
 

 
 
OGGETTO:  RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PER SERVIZI SCOLASTICI 
AL COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE   
    
 
 
 
 
L’anno   Duemilatredici                 addì    8            del mese di   luglio                        
 

 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona della Sig.ra BORACCHIA Patrizia 

 
     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 

 
Premesso che il Comune di Nibbiola in data 18.7.2005 con atto consiliare n. 13, esecutivo ai sensi 

di legge, approvava la bozza di convenzione per la gestione associata del servizio scolastico 

all’istruzione elementare tra i Comuni di Garbagna Novarese, Nibbiola e Tornaco. 

Premesso altresì che il Comune di Nibbiola in data 18.7.2005 con atto n. 14, esecutivo ai sensi di 

legge, approvava la bozza di convenzione per la gestione associata del servizio scolastico relativo 

all’istruzione materna tra i Comuni di Garbagna Novarese e Nibbiola. 

Vista la comunicazione prot. 1496   del  17.5.2013  del Comune di Garbagna Novarese che  

trasmette il rendiconto delle spese sostenute per il periodo gennaio-febbraio-marzo  con quota a 

carico di questo Comune di Euro  11.837,80. 

Ritenuto quindi necessario procedere alla liquidazione della suddetta spesa. 

 

DETERMINA 

 
Di rimborsare al Comune di Garbagna Novarese l’importo di Euro 11.837,80  per le motivazioni 

meglio specificate in premessa. 

Di imputare il suddetto importo all’intervento n. 1040505 cap. 1420 del Bilancio 2013. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario 

       F.to                  Boracchia Patrizia 

 

  

        

 

Visto si attesta le regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 153 

comma 5 del D.Lgs 267/2000 e art. 6 del regolamento di contabilità comunale. 

Visto si attesta la copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa 

con gli stanziamenti di bilancio ai sensi art. 9 comma 1 lettera a) punto 2 del D.Lgs. 79/2009 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario 

      F.to               Boracchia Patrizia 

 

 

 

 

     Relazione di Pubblicazione  

 
   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal    08.07.2013                                                                                                                                                                      

 

 

       Il Responsabile 

      F.to Agostinetti Enio 

 

 

         

 
 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 


